
Tento doklad je nedílnou součástí roz-
hodnutí Městského úřadu Nový Jičín

ČjOl!J~~t.2,?{2~~,e1.e};..~d
Podpis:~

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACí
společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., (dále jen "Vyjádření")

vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

A 7ělefiinica company

Čís. jednací: 126395/09/MOVNVO Čís. žádosti je: 0109291 780

Důvod vydání Vyjádření: Stavební řízení

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 27. 10.2011.

Žadatel
Ivo Hradil - VODO PROJEKT, kontaktní osoba: Dana K1anicová, Havlfčkova 234/1,
Valabké Meziříči, 75701

Stavebnfk Obec Bartošovice, "

Název akce Bartošovice - kanalizace a ČOV

Okres Nový Jičfn

Zájmové územi Obec Bartošovíce

Kat. územflč. parcely Bartošoviee; Hukovice

Akcí dotčené mapové listy dokumentace BILOVEC: 5-8, 5-9,; OSTRAVA: S-O, 6-0
Telefónica 02 Czech Republic, a.s.

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyzn~čil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření. Na
základě určení a vyznačení zájmového území Zadatelern a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření vydává
společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s., o síti elektronických komunikací (dále jen SEK) následující Vyjádření:

dojde ke střetu
se sítí elektronických komunikací společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., jejíž existence a poloha je zakreslena
v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica 02 Czech
Republic, a.s., případně je upřesněna v textu tohoto Vyjádření. Zadatel je srozuměn s tím, že nadzemní vedení SEK
požívá shodnou právní ochranu jako podzemní vedení SEK a dojde - li ke střetu stavby s nadzemním vedením SEK, je
Žadatel povinen projednat podmínky ochrany se zaměstnancem společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s.,
pověřeného ochranou sítě (dále jen "POS").

Specifikace předaných výřezů ůěelově mapy SEK:
Specifikace výřezů:

I: 1000 Výřez z digitální dokumentace SEK

Měř. neurče dgn

V případě požadavku na vytyčení podzemního vedení SEK můžete kontaktovat subjekty uvedené v příloze.

a) Stavba bude situována mimo trasu telekomunikačnfch kabelů,jinak nutno kontaktovat
p.Dombrovského 602 786457 k určení dalších podmínek ochrany,případně přeloženi.

b) Sítě elektronických komunikaci společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. jsou součásti veřejné
komunikační sítě, jsou zajHt'ovány ve veřejném zájmu, a jsou chráněny právními předpisy. Ochranné
pásmo podzemního komunikačního vedeni činí 1,5 m po stranách krajního vedeni.

c) Při činnostech v blízkosti vedení SEK je povinen respektovat ochranná pásma podzemního vedení sítě
elektronických komunikací (dále PVSEK) a nadzemního vedení sítě elektronických komunikací (dále NVSEK)
tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k vedení. Při křížení, nebo souběhu zemních prací s
PVSEK dodrží ČSN 73 6005 "Prostorová úprava vedení technického vybavení" v platném znění, ČSN 3321 60
"Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN, VVN a

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IČ 60193336, DlČ CZ60 193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4 -
Michle, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Sp.ZI1.:oddi! B, vložka 2322

Adresa pracovi§tl: 1. Máje 3, 709 05, Ostrava - M.Hory, tel.: 800 255 255
Adresa pro písemný styk: Te\efónica 02 Czech Republic, a.s., P.O.BOI 84, 130 11, PRAHA

www.cz.o2.comldokumentace

1/3



A TelefiJnial company

Čís. jednací: 126395/09/MOVNVO
ZVN" a ČSN 33 2000-5-54 "Uzemnění a ochranné vodiče".

d) Před započetím zemních prací zajistí vyznačení trasy PVSEK na terénu podle obdržené polohopisné
dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou stavební práce
provádět (Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích, § 3 bod b.l., příloha č. 3, kap.II. čl.l.,4. a 5.).
e) V případě provádění prací v objektu je povinen provést průzkum technické infrastruktury - vnějších i
vnitřních vedení sítě elektronických komunikací na omítce i pod ní (Nařízení vlády č.59112006 Sb., požadavky
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, § 3 bod b.5., příloha č. 3 kap.Xll. čl.l .).

f) Upozorní pracovníky, kteří budou provádět zemní práce na staveništi, aby v případě potřeby zjistili
hloubkové uložení PVSEK příčnými sondami. Upozorní je také na možnou odchylku +/- 30 cm mezi
skutečným uložením PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. Dále je upozorní, aby ve
vzdálenosti nejméně 1,5 m od krajních vedení vyznačené trasy PVSEK nepoužívali žádných
mechanizačních prostředků nebo nevhodného nářadí, a aby při provádění prací v těchto místech dbali
nejvyšší opatrnosti.
g)
V případě, že budou prováděny protlaky nebo podvrty, je nutno umístit zápichové jámy mimo trasu
telekomunikačních kabelů a kabelovodu. Kabely a kabelovod nutno nasondovat a během provádění
protlaku sledovat, zda razící zařízení nesměruje na telekomunikační zařízení. Doporučujeme začít s
protlakem na straně obnaženého kabelovodu nebo kabelů.

h) Při zjištění zásadního rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností zastaví práce a věc oznámí
zaměstnanci společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., pověřeného ochranou sítě Karel Dombrovský
(tel.: 59 668 3340), (dále jen "POS"). V prováděných pracech je oprávněn pokračovat až po projednání a
schválení dalšího postupu, stanoveného POS.

i) Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK postupuje tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení
nebo prostorového uspořádáni komunikační sítě. Odkryté vedení je povinen zabezpečit proti poškození,
odcizení a prověšeni.
j) V místech, kde úložný kabel vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je povinen vykonávat
zemní práce velmi opatrně kvůli ubývajícímu krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů NVSEK je
povinen provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability (Nařízení vlády č.59112006 Sb., §
3 bod b.l., příloha č. 3 kap.IV. čl.3.a 4.).

k) Dojde-Ii při provádění zemních prací k odkrytí PVSEK, je povinen vyzvat POS ke kontrole vedení
před zakrytím. Až po následné kontrole je oprávněn provést zához.

I) Pomocná zařízení (patníky, kontrolní měřicí objekty, označníky, nadložní lana, uzemňovací soustavy,
podpěry, stožáry, střešníky, konzoly apod.), které jsou součástí vedení, není oprávněn ani dočasně
využívat k jiným účelům, a taková zařízení nesmí být dotčena ani přemístěna.

m) Trasu PVSEK mimo vozovku není oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací do doby, než
bude vedení zabezpečeno proti mechanickému poškození. Způsob mechanické ochrany trasy PVSEK je
povinen projednat s POS. Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je
povinen respektovat výšku vedení nad zemí.
n) Na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) není oprávněn měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty
ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).

o) Manipulační a skladové plochy je povinen zřizovat v takové vzdálenosti od NVSEK, aby se při výkonu
prací v těchto prostorách nemohly osoby ani mechanizace přiblížit k vedení na vzdálenost menší než 1 m
(či. 275, ČSN 34 2100).
p) Je povinen obrátit se na POS v průběhu stavby, a to ve všech případech, kdyby i nad rámec těchto podmínek
ochrany mohlo dojít ke střetu stavby se SEK.

213

~ Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IČ 60 193336, DlČ CZ601 93336, se sídlem Za Brurnlovkou 266/2, 14022 Praha 4 ~
MichJe, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Sp.ZIl.: oddíl B, vložka 2322

Adresa pracoviště: 1. Máje 3,70905, Ostrava - M.Hory, tel.: 800 255 255
I Adresa pro písemný styk: Telefónica 02 Czech Republic, a.s., P.O.Bol 84, 130 II, PRAHA
I www cz o2.com/dokumentace



\

A 7elefiJnica company

Čís. jednací: 126395/09fMOVNVO
q) Je povinen každé zjištěné, nebo způsobené poškození, případně odcizení vedení SEK neprodleně oznámit
Poruchové službě společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., na telefonní číslo 800 184084.

Vyjádieni je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro důvod k Vyjádření stanovený
Zadatelern.

V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření použít
jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.
Vyjádření pozbývá platnosti:

• Uplynutím vyznačené doby platnosti Vyjádření
• Změnou rozsahu zájmového území

• Změnou důvodu k Vyjádření uvedeného v Žádosti

Phlohy:
výřezy účelové mapy: 13 listů
ostatní přílohy: 1 kus

celkem: 14

Žadatel se převzetím tohoto Vyjádlenf zavazuje, že poskytnuté informace a data použije pouze k účelu, pro který
mu byly poskytnuty, že je nebude neoprávněně rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak využívat
bez souhlasu poskytovatele a je si vědom své odpovědnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů při
porušení těchto povinností.

Bude - li Žadatel na společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. požadovat, aby se jako účastník správního
řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve
správním řízení, pro jehož účely bylo to Vyjádření vydáno, je oprávněn kontaktovat pracovníka ochrany sítí (POS):
Karel Dombrovský

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., prohlašuje, že Žadateli byly pro jím určené a vyznačené zájmové území
poskytnuty veškeré dostupné informace o síti elektronických komunikací společnosti Telefónica 02 Czech Republic,
a.s.

Vyjádření vydala společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s. dne: 27. 10. 2009 v Frýdku Místku

Telef6nica 02 Czech Republlc, a.s.
Za 8rumlovkou 266/2
14022 Praha 4
DIt':: CZ 60193336

12821 2

20'3

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IČ 60193336, DIČ CZ60 193336, se sidlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 -
Michle, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: oddíl B, vložka 2322

Adresa pracoviště: 1. Máje 3, 709 05, Ostrava - M.Hory, tel.: 800 255 255
1 Adresa pro písemný styk: Telefónica 02 Czech Republic, a.s., P.O.Box 84, 130 n, PRAHA
I www.cz.o2.comldokumentace
I
L



A 7ilefiJnica company

Čís. jednací: 126395/091MOVNVO

Vážená paní, vážený pane,
v případě Vašeho požadavku na vytyčení podzemního vedení sítě elektronických komunikaci
společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se prosím obracejte na společnosti uvedené
níže.

ALPROTEL GROUP s.r.o.

se sídlem: Dobrá 543, 739 51 Frýdek - Místek

Kontakt: Libor Kašperlík, 602 783 894,558 641 184 , fax. 558 641 133 kasperlik@alprote1.cz

GIS-ST AVJNVEX a.s.
se sídlem: Bučinská 1733, 735 41 Petřvald

Kontakt: Mgr. Petr Holešinský, 739 372 083, tel/fax. 596 541 102 ostrava@gis-stavinvex.cz

KATES, spol. s r.o.

se sídlem: Důlní 889, 735 35 Horní Suchá

Kontakt: Stanislav Knebl, 736 626 762, 596 426 O 11, fax. 596 426 O 10, kneb1.kates@seznam.cz

Milan Kočvara
se sídlem: Osvoboditelů 1200,74221 Kopřivnice

Kontakt: Milan Kočvara, 602 729 527, fax. 558 658 004, vytyceni@seznam.cz

OPTOMONT, a.s.
se sídlem: Na Najmanské 915, 710 00 Ostrava

Kontakt: Filip Heczko, 721521807,558340914, fax.558 340 910, filip.heczko@optomont.cz

Sitel, spol. s r.o., oblast Ostrava

se sídlem: U studia 2253/28, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Kontakt: Marie Walová, 606 761 923,596616499, fax. 596 616 498, mwalova@sitel.cz

Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. s r.o.,

se sídlem: Příčná 2828/10, 746 01 Opava

Kontakt: Jan Socha, 602 741 244 ( zástup: Jan Fojtík, 602 774 138 ), fax. 553 622 652, jan.socha@smt.cz,
jan.fojtik@smt.cz

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IČ 60193336, D1Č CZ60193336, se sídlem Za Brumlovkou 26612,14022 Praha 4-
Michle, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn : oddíl B, vložka 2322

I Adresa pracoviště: 1. Máje 3, 709 05, Ostrava - M.Hory, tel.: 800 255 255
Adresa pro písemný styk: Telefénica 02 Czech Republic, a.s., P.O.BOI 84, 130 11, PRAHA

www.cz.02.com/dokumentace


